[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Артёмовское сельское поселение»
Собрание депутатов Артёмовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.02.2025г.                                          № 2                                п. Новокадамово
	«О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования  земельному участку с кадастровым номером 61:28:0020101:2550, площадью 300 кв.м., расположенному по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Новокадамово,  ул. Шоссейная  д.29»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Собрания депутатов Артёмовского сельского поселения от 26.12.2016г. № 30 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Артёмовское сельское поселение» (в редакции от 14.09.2023г. № 72), руководствуясь Уставом муниципального образования «Артёмовского сельского поселения», на основании заключения результатов публичных слушаний от 27.02.2025г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования - «Магазины», земельному участку с кадастровым номером 61:28:0020101:2550, площадью 300 кв.м., расположенному по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Новокадамово,  ул. Шоссейная  д.29, находящемуся в зоне застройки индивидуальными жилыми домами (Ж 1).
2. Разместить настоящее постановление в Информационном бюллетене и на официальном сайте Администрации Артёмовского сельского поселения.
3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов -
Глава Артёмовского
сельского поселения                                                                   В.В. Ситникова